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ТРАСА НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р2136
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ТРАСА НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р2135КОН С.СУШИЦА

КОН ПОЛЕ

КОН ПОЛЕ
ПЛАН

ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ:

РАЗМЕР

ПОВРШИНА

ДОНОСИТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1 : 2.500

ГРАНИЦА НА ОПФАТ

ДОБРИЦА НАСЕВИЌ диа

ЛЕГЕНДА:

03.2016

ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ

ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ
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ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ПОСТОЕЧКА РЕКА, КАНАЛИ

ГРАНИЦА НА ОПФАТ НА СЕЛО, НАМЕНСКИ ЗОНИ И
СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ СО ПОШИРОКОТО ОПКРУЖУВАЊЕ

А0,A1,A3

Д4

В5 E 56 ‰

NE 120 ‰

N 142 ‰

SW 37 ‰

W 74 ‰

NW 81 ‰

S 82 ‰

423

SE 114 ‰

ПОСТОЕЧКА ТРАСА НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ
Р2135, Р2136

ГЛАВНИ ПРАВЦИ ВО СЕЛОТО  ЗА
ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ

18.27 ха

ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ГОРНО КОЊАРИ

0801-07-07/15

E - инфраструктура
Е1 - комунална инфраструктура
 - сообраќајна инфраструктураE1

А - домување
А0 - домување во станбени куќи со
посебен режим
А1 - домување во станбени куќи и
 домување во станбени куќи во
селско-стопански двор
А3 - групно домување

В - јавни институции
В5 - верски институции

Д - зеленило, спорт, рекреација и
меморијални простори
Д4 - меморијални простори
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